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ОРГАНИЗАЦИОНА ШЕМА НА АД ТЕЦ НЕГОТИНО 

 

Финансиски работи

 05.12.2018
Директор

Небојша Стојановиќ

_________________

ДИРЕКТОР

ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР

набавка

ДИРЕКТОР

Производство
Општи и правни 

работи

-финансово работење

 продажба 

- набавка

- веривикација на набавката

- складирање

- екстерна документ.

- обука на вработени

-  законски и други 

барања

- планирање на 

произ.

- реализација на 

произ.

- реализација на хтс

- контрола

Координатор за 

квалитет

Одржување

ДИРЕКТОР РАКОВОДИТЕЛ 

-одржување на 

опремата

- периодични прегледи 

на опремата

ТЕХНИЧКИ ДИРЕКТОР

Претставник на 

раководството

машинско

одржување

електро

одржување

регулации и 

мерења

хемиско.-техн. 

служба

производство
финансиски 

работи

продажба

Возен парк и пп 

заштита

правни 

работи

Безбедност при 

работа

Координатор за 

животна средина

магацин

Хортикултура и 

хигиена

 

 


